
s
u

Città di Paola
(Prov. di Cosenzo)

Prot. n. 4,{ t, g
af.rrIJ \i

rt

del
t? [lJ

oRDTNANZA STNDACALE N. 7 S DEL LS /03 /2023

CHIUSURA IDRICA EROGAZIONE SERBATOIO COMUNALE SAN GIOVANNI IN DATA t6/03/2023.

VISTA la nota prot 76 T/SG del 73 /03 /2023, trasmessa dalla Società Ecotec S.r.l., gestore deì Servizio
Idrico Integrato, acquisita al protocollo dell'Ente in data 74 /03 /2023 al n. 4367 con la quale si richiede
l'emissione di apposita Ordinanza di chiusura del serbatoio Comunale "San Giovanni" dalle ore 08:30
fino ad ultimazione dei lavori sulla rete idrica;

RAWISATA l'esigenza di intervenire con urgenza con adeguato prowedimento in merito;

ORDINA

Per le motivazioni sopra esposte, la chiusura del serbatoio idrico Comunale "San Giovanni" per il
giorno 76/03/2023 dalle ore 08:30 fino ad ultimazione dei lavori sulla rete idrica interessata;

DISPONE

- che l'informazione delle disposizioni della presente Ordinanza alla cittadinanza proweda il Comando
della Polizia Municipale;
- La notifica della presente ordinanza, per quanto di rispettiva competenza a:

- Alla Società ECOTEC S.R.L con sede in San Pietro Lametino, comparto 5 Lamezia Terme (CZ)

email pec: ecotec@pec.ecotecweb.it;
- Alla Segreteria Comunale - SEDE
- Al Comando di Polizia Municipale Sezione di P.G. - Ambiente - SEDE

- Al Settore Tecnico Manutentivo del Comune di Paola - SEDE;

- Al Commissariato di Pubblica Sicurezza di Paola (CS);

- Al Comando Compagnia Carabinieri di Paola (CSJ;

CONSIDERATO che a seguito della predetta nota, la stessa ditta per mezzo del proprio Responsabile
del Settore Idrico, ha comunicato Ie località interessate dall'interruzione dell'erogazione idrica come
riportato nel seguente elenco: Via casa Rosa; Via Calopietro; Via Pausteur parte alta; Via della Civiltà
dall' incrocio SS107 a Marcelli revisioni; Via San Francesco; Via Baracche; Via Macchia; Via
Pietrabianca; Via Motta; Salita Castello; Via Francesco Miceli Picardi; Corso Cristoforo Colombo; Via
Isidoro Gentìle; Salita ponte Ferdinando tl; Via S. Orsola; Salita Rupa; Via Duomo; Via S. Agostino; Via
Santa Caterina; Zona Rocchetta parte alta; Via Carlo Cattaneo; Largo Carlo Pisacane; Via Nazionale dai
Vigili del Fuoco all'incrocio SS108; Via Cavour; Via Giacomo Mancini; Via Croce; Viale Pitagora; Via
della Creta; Largo dell'Agorà; Via Fiego; Via Fidia; Via Riace.

VISTO il D.L.gsr.267 /2000 recante il "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locoli";

VISTA la normativa vigente in materia



- Che sia pubblicata copia aìl'Albo Pretorio Online;

Ai sensi dell'an. 3, IV comma della L.241,/1.990 e ss.mm.ii., contro il presente prowedimento può
essere proposto ricorso amministrativo al TAR di competenza entro 60 giorni dalla data di notifica o in
alternativa, ricordo al presidente delle Repubblica entro 120 giorni dalla notifica.

Giovanni P tano
IL SINDACO

<---...
i


